Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 112/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADELAR LOURENÇO 027.***.229-62 201118760 128354 DOIS VIZINHOS

ADRIANO JOSÉ RETIZLAF 047.***.699-56 156867225 125536 MANGUEIRINHA

ANTONIO GRASSI 028.***.989-04 201124565 128355 NOVA PRATA DO IGUAÇU

CLEVERSON RODRIGUES PADILHA 093.***.849-62 206181443 149522 REALEZA

DELSON CARRIJO RODRIGUES 555.***.909-20 174245029 128853 GUARATUBA

DHEMES NEWTON MAGRINI 473.***.419-34 203008708 148701 FLORESTA

DHEMES NEWTON MAGRINI 473.***.419-34 203008724 148702 FLORESTA

EDILSON BUCHE DA SILVA 082.***.159-02 203043155 148729 PLANALTO

FABIO JUNIOR SANGALI 009.***.589-80 198827223 147708 AMPERÉ

FABIO RODRIGUES DA SILVA 809.***.139-53 217166721 150775 JARDIM OLINDA

GISELE CRUZ DA SILVA FAGUNDES 078.***.119-60 200971540 148171 ARAUCÁRIA

ILSON NEVIO VEDOIS 955.***.929-72 196360409 147074 MARMELEIRO

ISABEL VOITKIW 636.***.479-00 183068296 128693 ANTÔNIO OLINTO

IVETE DE JESUS SILVA DE PAIVA 068.***.299-70 212751413 149747 ALTÔNIA

JECIEL DE OLIVEIRA 090.***.649-89 197376716 147334 CASCAVEL

JOÃO WOZNIAK 168.***.609-34 145002923 115379 IPIRANGA

JORGE TUREK 622.***.509-00 190904296 145655 PALMEIRA

JORGE WOLFF 392.***.439-68 183078631 128692 ANTÔNIO OLINTO

JOSÉ PAINTNER 653.***.009-04 198453498 147462 PINHÃO

LEIZY TERRES KAVA 077.***.499-86 186001745 144682 NOVA LARANJEIRAS

LINA REGINA TEMOTEO 709.***.229-00 198532614 146801 QUITANDINHA

LUAN FRANCISCO DOS SANTOS 107.***.899-55 212831441 149771 ARAPONGAS

LUIZ ANTONIO GAVLIK KAVA 488.***.629-00 186002245 144684 NOVA LARANJEIRAS

MANOEL SEBASTIÃO PASSAURA 244.***.296-15 204672474 160729 GUARAPUAVA

MARCELO PEREIRA DA SILVA
321.***.028-81 214481200 149798 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

MUNICÍPIO DE RESERVA 76.169.***/0001-61 195840776 129718 RESERVA

MUNICÍPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU 95.585.***/0001-92 197807520 160225 SAUDADE DO IGUAÇU

OLIANDRO ANSELMO DE SOUZA 922.***.709-82 201565650 148310 RIO BRANCO DO SUL

PAULO ROBERTO BONATO 253.***.219-20 213465643 149755 CAMPO LARGO

PRISCILA FERNANDA DA SILVA 070.***.549-21 212907073 149774 CURITIBA

ROMULO RIBEIRO FURINI 058.***.039-00 205124730 149185 ANTONINA

SEBASTIAO SCHAFASCHICK 621.***.239-53 202564372 148560 RIO NEGRO

TARCISIO SANTANA 025.***.269-44 197510676 147367 PARANACITY

WANDERLEI TOKARSKI 032.***.899-97 160876131 126237 CONTENDA

YASMIM CRISTINA RODRIGUES 081.***.919-40 192670993 133270 ASTORGA

Curitiba, 30 de setembro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI